

**Årsredovisning**  
för  
**Mantorps Consulting AB**  
559183-8593

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Sköld, Styrelseledamot  
2024-07-19

Styrelsen för Mantorps Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kvalitets- och affärsutveckling av företag och konsultverksamhet inom management, organisation, städ, inredning och sportbranschen.

Företaget har sitt säte i Mantorp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	246	363	125	228
Resultat efter finansiella poster	-207	336	147	5 024
Soliditet (%)	68,1	66,1	69,5	98,3

Intäkter från fastighetsuthyrningen har ökat under år medan efterfrågan på bolagets övriga tjänster minskat varvid nettoomsättningen minskat något mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 812 428	285 832	<b>5 148 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285 832	-285 832	<b>0</b>
Nyemission		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			-157 434	<b>-157 434</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 798 260</b>	<b>-157 434</b>	<b>4 690 826</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 798 260
årets förlust	-157 434
	<b>4 640 826</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 640 826
	<b>4 640 826</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		245 542	362 714
Övriga rörelseintäkter		0	112 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>245 542</b>	<b>475 709</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-59 291	-43 491
Övriga externa kostnader		-187 920	-248 291
Personalkostnader	2	0	-5 800
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-149 999	-149 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-397 210</b>	<b>-447 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 668</b>	<b>28 128</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	579 285
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	92 106
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-312 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 414	-51 691
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 762</b>	<b>307 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-207 430</b>	<b>335 828</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		49 996	-49 996
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>49 996</b>	<b>-49 996</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-157 434</b>	<b>285 832</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-157 434</b>	<b>285 832</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	449 997	599 996
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>449 997</b>	<b>599 996</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	117 500	117 500
Ägarintressen i övriga företag	6	3 521 725	3 521 725
Andra långfristiga fordringar	7	2 038 625	2 368 625
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 702 850</b>	<b>6 032 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 152 847</b>	<b>6 632 846</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 000	46 125
Övriga fordringar		514 217	419 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 006	30 394
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>561 223</b>	<b>496 070</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 031	724 839
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 031</b>	<b>724 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>735 254</b>	<b>1 220 909</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 888 101</b>	<b>7 853 755</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 798 260	4 812 428
Årets resultat		-157 434	285 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 640 826</b>	<b>5 098 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 690 826</b>	<b>5 148 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	49 996
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>49 996</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut	10	2 124 358	2 549 516
Övriga skulder		2 540	2 473
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 126 898</b>	<b>2 551 989</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 379	81 600
Leverantörsskulder		7 998	0
Övriga skulder		0	21 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>70 377</b>	<b>103 510</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 888 101</b>	<b>7 853 755</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	749 995	749 995
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>749 995</b>	<b>749 995</b>
Ingående avskrivningar	-149 999	
Årets avskrivningar	-149 999	-149 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-299 998</b>	<b>-149 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>449 997</b>	<b>599 996</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Nybildning		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	429 500	312 000
Ovillkorat aktieägartillskott		105 000
Omklassificeringar		12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>429 500</b>	<b>429 500</b>
Ingående uppskrivningar	-312 000	
Omklassificeringar		-312 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-312 000</b>	<b>-312 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 500</b>	<b>117 500</b>

**Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 521 725	3 534 225
Omklassificeringar		-12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 521 725</b>	<b>3 521 725</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 521 725</b>	<b>3 521 725</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 368 625	2 500 000
Tillkommande fordringar		406 599
Avgående fordringar	-330 000	-537 974
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 038 625</b>	<b>2 368 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 038 625</b>	<b>2 368 625</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 884 358	2 223 116
	<b>1 884 358</b>	<b>2 223 116</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 186 737 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 124 358	2 549 516
	<b>2 124 358</b>	<b>2 549 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 379	81 600
	<b>62 379</b>	<b>81 600</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	449 997	599 996
	<b>449 997</b>	<b>599 996</b>

Mantorps 2024-06-30

*Roger Sköld*  
Roger Sköld